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THÔNG BÁO 
Mời chào giá nâng cấp hệ thống mạng LAN tại Bệnh viện

Căn cứ Kế hoạch số 09/KH-BVPHCN ngày 22 tháng 8 năm 2025 của Bệnh 
viện Phục hồi chức năng về việc nâng cấp hệ thống mạng LAN tại Bệnh viện Phục 
hồi chức năng.

Bệnh viện Phục hồi chức năng đang có nhu cầu nâng cấp hệ thống mạng 
LAN tại bệnh viện. Kính mời quí Công ty, cửa hàng quan tâm gửi bảng chào giá 
tham gia cung cấp dịch vụ nâng cấp hệ thống mạng LAN theo danh mục các chỉ 
tiêu đính kèm gửi về Bệnh viện Phục hồi chức năng, cụ thể như sau:

- Bảng chào giá phải bao gồm đầy đủ các loại thuế, phí và lệ phí (nếu có), 
mức khấu trừ, hiệu lực báo giá 90 ngày kể từ ngày chào giá. Bảng chào giá/báo 
giá phải được ký tên, đóng dấu và bỏ vào phong bì dán kín.

- Thời hạn tiếp nhận chào giá: trong vòng 10 ngày, kể từ ngày thông báo. 
- Thời gian nhận báo giá: trong giờ hành chính (sáng từ 7 giờ đến 11 giờ 

30 phút, chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ) từ thứ Hai đến thứ Sáu.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
- Địa chỉ nhận bảng chào giá: Phòng Tổ chức cán bộ - Hành chính quản trị, 

Bệnh viện Phục hồi chức năng (số 167, đường Tôn Đức Thắng, phường Cao Lãnh, 
tỉnh Đồng Tháp; Số điện thoại: 02773 871635)./.

Trân trọng!
 Nơi nhận:
- Website Bệnh viên;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Mai Ngọc Lành



DANH MỤC
các hạng mục cần thiết để triển khai nâng cấp hệ thống mạng LAN

(Đính kèm Thông báo số 16/TB-BVPHCN, ngày 22/8/2025 của BVPHCN)

Số 
TT Thiết bị Số 

lượng Tiêu chí

1 Cân bằng tải 
(Load Balancing) 01 cái

Thiết bị định tuyến Mikrotik CCR2004-16G-2S+ 
Chức năng: Dùng để cân bằng tải các đường truyền 
Internet 16x Gigabit Ethernet ports, 2x10G SFP+ 
CPU: AL32400 ARM 64bit 4 core RAM: 4 GB 
Storage size: 128 MB
Bao gồm: lắp đặt, cấu hình.

2
Switch quang 
Tp-link 24 port 
100/1000mbz

02 cái
Hỗ trợ đầu vào bằng cổng quang và 24 port ERJ45.
Thiết bị chia mạng Switch Cisco CBS220-24T-4G-
EU Business 24 Ports 1GE, 4 Ports 1G SFP Uplink

3 Tp-link 16 port 
100/1000mbz 02 cái Switch TP-Link TL-SG1016D 16 port gigabit

4
Switch quang 
Tp-link 8 port 
100/1000mbz

01 cái
Hỗ trợ đầu vào bằng cổng quang và 8 port ERJ45.
Switch TP-Link T2500G-10TS (TL-SG3210) 8 
cổng Gigabit L2 với 2 cổng SFP

5
Bộ chuyển đổi 
quang TP-Link
(Converter)

04 cái

Tương thích với các chuẩn 802.3u 10/100Base-TX, 
100Base-FX
Tự động chuyển đổi chế độ truyền song công/bán 
song công.
Trang bị công nghệ WDM, truyền và nhận dữ liệu 
trên một sợi cáp quang

6 Dây quang 150 
mét

Đầu cáp quang chuẩn cổng SFP (bấm sẵn đầu dây 
single mode)

7 Dây quang 180 
mét

Đầu cáp quang chuẩn cổng SFP (bấm sẵn đầu dây 
single mode)

8 Dây quang 60 mét Đầu cáp quang chuẩn cổng SFP (bấm sẵn đầu dây 
single mode)

9
Dây mạng kết nối 
các máy tính trạm 
với hệ thống mới.

1 
thùng 

(305m)
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